Протокол № 41-23
заседания Правления

Саморегулируемой межрегиональной общественной организации
"Ассоциация антикризисных управляющих"

г. Самара                                                                                08 декабря 2023 года

       На заседании Правления присутствуют все его члены:
Беспалов А.П., Телешинин И.Г., Чернова А.В., Соколов С.В., Колесников В.С., Хенкин А.А., Кузнецов Е.Г.
       До начала заседания предложено избрать его председателем - Беспалова Алексея Павловича, секретарем –
Чернову Анастасию Вячеславовну.
       По предложенным кандидатурам
Голосовали: "За" - единогласно
       В результате голосования избраны:
Председатель заседания - Беспалов АЛ.
Секретарь - Чернова А.В.
Заседание открывает Беспалов А. П.:
       На заседании присутствуют все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание считать
открытым, прошу проголосовать.
Голосовали: ''За" - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: Заседание считать открытым.
Голосовали; "ЗА" – единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Заманова Александра Михайловича.

2. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного
управляющего Русич Андреяны Васильевны.

3. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного
управляющего Виноградовой Анны Викторовны.

4. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного
управляющего Ерофеевой Елены Александровны.

5. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО "ПЦСЭ" (ИНН 5835075100, КПП
583501001, 440028, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Строителей, дом 2, офис 206) на оказание
оценочных услуг.

6. Рассмотрение вопроса об аккредитации ООО "АКГ "Я.Н.С. АУДИТ" (ИНН 7708534651, КПП
771401001, 127083, Город Москва, ул 8 Марта, дом 1, строение 12, помещение XXX, комната
3, офис 6) на оказание аудиторских и сопутствующих услуг.

       Голосовали: "За" - единогласно

              По первому вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:
       В адрес организации поступило заявление Заманова Александра Михайловича на вступление в состав
САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих».
       Представленные документы Заманова Александра Михайловича соответствуют требованиям
действующего законодательства.
       Предлагаю принять Заманова Александра Михайловича в состав САМРО «Ассоциация антикризисных
управляющих».
       Голосовали: "За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: принять в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Заманова Александра Михайловича.
              По второму вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:
     1. Рассмотреть отчет Русич Андреяны Васильевны о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего.
     2. Утвердить отчет Русич Андреяны Васильевны о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Русич Андреяны Васильевны о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.

              По третьему вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:
     1. Рассмотреть отчет Виноградовой Анны Викторовны о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего.
     2. Утвердить отчет Виноградовой Анны Викторовны о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Виноградовой Анны Викторовны о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
               По четвёртому вопросу:
                 Беспалов А.П. предложил:
     1. Рассмотреть отчет Ерофеевой Елены Александровны о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего.
     2. Утвердить отчет Ерофеевой Елены Александровны о прохождении стажировки в качестве помощника
арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Ерофеевой Елены Александровны о прохождении стажировки в
качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
               По пятому вопросу:
                 Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации ООО "ПЦСЭ" (ИНН 5835075100,
КПП 583501001, 440028, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Строителей, дом 2, офис 206)  на оказание оценочных
услуг.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю продлить аккредитацию ООО "ПЦСЭ" (ИНН 5835075100, КПП 583501001, 440028, Пензенская
обл., г. Пенза, ул. Строителей, дом 2, офис 206) на оказание оценочных услуг.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию ООО "ПЦСЭ" (ИНН 5835075100, КПП 583501001,
440028, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Строителей, дом 2, офис 206) на оказание оценочных услуг.
               По шестому вопросу:
                 Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации ООО "АКГ "Я.Н.С. АУДИТ" (ИНН
7708534651, КПП 771401001, 127083, Город Москва, ул 8 Марта, дом 1, строение 12, помещение XXX,
комната 3, офис 6) на оказание аудиторских и сопутствующих услуг.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать ООО "АКГ "Я.Н.С. АУДИТ" (ИНН 7708534651, КПП 771401001, 127083, Город
Москва, ул 8 Марта, дом 1, строение 12, помещение XXX, комната 3, офис 6) на оказание аудиторских и
сопутствующих услуг.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать ООО "АКГ "Я.Н.С. АУДИТ" (ИНН 7708534651, КПП 771401001,
127083, Город Москва, ул 8 Марта, дом 1, строение 12, помещение XXX, комната 3, офис 6) на оказание
аудиторских и сопутствующих услуг.
               Заседание объявляется закрытым